
Tuszyn: Zakup i dostawa ciągnika rolniczego, przyczepy dwuosiowej, przyczepy jednoosiowej 
do przewozu kontenerów oraz kontenerów na odpady komunalne
Numer ogłoszenia: 287575 - 2011; data zamieszczenia: 03.11.2011
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tuszyn , ul. Piotrkowska 2/4, 95-080 Tuszyn, woj. łódzkie, tel. 
042 6143325, faks 042 6143069.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuszyn.info.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa ciągnika rolniczego, 
przyczepy dwuosiowej, przyczepy jednoosiowej do przewozu kontenerów oraz kontenerów na 
odpady komunalne.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 
niniejszego zamówienia jest : Zakup i dostawa ciągnika rolniczego, przyczepy dwuosiowej, 
przyczepy jednoosiowej do przewozu kontenerów oraz kontenerów na odpady komunalne w tym : 
Część I zamówienia obejmuje : zakup i dostawę 1 sztuki ciągnika rolniczego wraz z osprzętem i 
wyposażeniem, 1 sztuki przyczepy dwuosiowej wraz z osprzętem i wyposażeniem ,1 sztuki 
przyczepy jednoosiowej do przewozu kontenerów wraz z osprzętem i wyposażeniem. Część II 
zamówienia obejmuje : zakup i dostawę 3 sztuk kontenera zamkniętego, 4 sztuk kontenera 
otwartego i 1 sztukę kontenera otwartego - gruzownika. Zamawiający wymaga aby : 1) Ciągnik 
będący przedmiotem zamówienia : a) był fabrycznie nowy, b) wyprodukowany nie wcześniej niż w 
2011 r. c) był wolny od wad fizycznych i prawnych, d) spełniał wymogi techniczne określone w 
Ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym ( Dz.U. z 2005r. Nr 108, poz.908, z 
późn. zmianami ) oraz wydanych na jej podstawie przepisach wykonawczych, e) posiadał 
świadectwo homologacji wystawione zgodnie w/w przepisami, f) posiadał wpis w książce 
gwarancyjnej dotyczący informacji o okresie obowiązywania gwarancji ( w przypadku 
występowania różnic wynikających z podpisanej umowy ), g) posiadał nowy, wolny od wad i nie 
będący przedmiotem ekspozycji ani użytkowania osprzęt, posiadający stosowne certyfikaty i 
spełniający obowiązujące normy. h) posiadał gwarancję jakości ( ciągnik wraz z wyposażeniem i 
osprzętem )na okres minimum 18 miesięcy, i) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 
specyfikacja techniczno - użytkowa stanowiąca załącznik Nr 11do SIWZ 2) Przyczepa dwuosiowa 
oraz przyczepa jednoosiowa do przewozu kontenerów : a) były fabrycznie nowe, b) 
wyprodukowane nie wcześniej niż w 2011 r. c) były wolne od wad fizycznych i prawnych, d) 
spełniały wymogi techniczne określone w Ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu 
drogowym ( Dz.U. z 2005r. Nr 108, poz.908, z późn. zmianami ) oraz wydanych na jej podstawie 
przepisach wykonawczych, e) posiadały świadectwo homologacji wystawione zgodnie w/w 
przepisami, f) posiadały wpis w książce gwarancyjnej dotyczący informacji o okresie 
obowiązywania gwarancji ( w przypadku występowania różnic wynikających z podpisanej 
umowy ), g) posiadały nowy, wolny od wad i nie będący przedmiotem ekspozycji ani użytkowania 
osprzęt i wyposażenie, posiadający stosowne certyfikaty i spełniający obowiązujące normy. h) 
posiadały gwarancję jakości na okres co najmniej 18 miesięcy. 3) Kontenery KP-7 na odpady 
komunalne : a) były fabrycznie nowe, b) wyprodukowane nie wcześniej niż w 2011 r. c) były wolne 
od wad fizycznych i prawnych, d) posiadały wpis w karcie gwarancyjnej dotyczący informacji o 



okresie obowiązywania gwarancji ( w przypadku występowania różnic wynikających z podpisanej 
umowy ), e) posiadały gwarancję jakości na okres co najmniej 12 miesięcy. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia( ciągnika rolniczego, przyczep i kontenerów ) określa specyfikacja 
techniczno - użytkowa stanowiąca załącznik Nr 11 do SIWZ. 3. Inne ważne informacje dotyczące 
przedmiotu zamówienia. 1) Inwestycja jest współfinansowana ze środków zewnętrznych 
pochodzących z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 2) Zamawiający 
wymaga, aby zaoferowane w niniejszym postępowaniu przetargowym ceny były cenami loco 
magazyn odbiorcy. 4. Okres gwarancji. Wybrany Wykonawca udzieli co najmniej 18- miesięcznej 
gwarancji i rękojmi na ciągnik wraz z wyposażeniem i osprzętem , co najmniej 18- miesięcznej 
gwarancji i rękojmi na przyczepy wraz z osprzętem i wyposażeniem oraz co najmniej 12-
miesięcznej gwarancji i rękojmi na kontenery na odpady komunalne. Jednocześnie Wykonawca 
zapewni usunięcie wad i usterek ( uniemożliwiających prawidłowe funkcjonowanie inwestycji ) w 
ciągu maksymalnie 7 dni od momentu otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 16.70.00.00-2, 34.39.00.00-7, 16.50.00.00-0, 
34.92.84.80-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
09.12.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 2.000,00 zł ( słownie : dwa tysiące zł ) - dla Części I Zamówienia, 
500,00 zł ( słownie : pięćset zł.) - dla Części II Zamówienia.

III.2) ZALICZKI
• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• poprzez wykazanie się w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonaniem i prawidłowo zrealizowanych co najmniej dwóch dostaw polegających 
na : a) sprzedaniu 2 ciągników rolniczych i 2 przyczep dwuosiowych i 2 przyczep 
jednoosiowych, o parametrach zbliżonych do podanych w specyfikacji techniczno - 
użytkowej określającej szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - z podaniem 
wartości zrealizowanych dostaw , daty realizacji , odbiorcy oraz załączeniem 
dokumentu potwierdzającego, że dostawy zostały wykonane należycie ( referencje)- 
dla Części I Zamówienia b) posiadania wiedzy i doświadczenia - poprzez wykazanie 
się w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonaniem i 
prawidłowo zrealizowanych co najmniej dwóch dostaw polegających na : sprzedaniu 
co najmniej 8 kontenerów na odpady komunalne, o parametrach zbliżonych do 
podanych w specyfikacji techniczno - użytkowej określającej szczegółowy opis 



przedmiotu zamówienia - z podaniem wartości zrealizowanych dostaw , daty 
realizacji , odbiorcy oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że dostawy 
zostały wykonane należycie ( referencje )- dla Części II Zamówienia.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• poprzez załączenie opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu 
potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 
nie mniejszą niż : a) 100.000 zł dla Części I Zamówienia, b) 30.000 zł dla Części II 
Zamówienia, c) 130.000 zł dla Części I i Części II Zamówienia ( w przypadku 
składania oferty na obydwie części).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych,  dostaw  lub  usług  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania 
spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  -  w  tym 
okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz 
załączeniem  dokumentu  potwierdzającego,  że  te  dostawy  lub  usługi  zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie 

• opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  że 
wykonawca  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego 
potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków  lub 
zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 



lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie  zalega  z  opłacaniem składek na  ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne,  lub 
potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne  albo  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania 
decyzji  właściwego  organu  -  wystawiony nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.tuszyn.info.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta w 
Tuszynie ul. Piotrkowska 2/4 95-080 Tuszyn.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
14.11.2011 godzina 11:30, miejsce: Urząd Miasta w Tuszynie ul. Piotrkowska 2/4 95-080 Tuszyn 



( sekretariat - pok. nr 1 ).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Umowa o przyznanie pomocy Nr 00200-6921-UM0501742/11 w 
ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 
2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część I zamówienia obejmuje : zakup i dostawę 1 sztuki ciągnika 
rolniczego wraz z osprzętem i wyposażeniem, 1 sztuki przyczepy dwuosiowej wraz z osprzętem i 
wyposażeniem ,1 sztuki przyczepy jednoosiowej do przewozu kontenerów wraz z osprzętem i 
wyposażeniem..

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zamawiający wymaga 
aby : 1) Ciągnik będący przedmiotem zamówienia : a) był fabrycznie nowy, b) 
wyprodukowany nie wcześniej niż w 2011 r. c) był wolny od wad fizycznych i prawnych, d) 
spełniał wymogi techniczne określone w Ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu 
drogowym ( Dz.U. z 2005r. Nr 108, poz.908, z późn. zmianami ) oraz wydanych na jej 
podstawie przepisach wykonawczych, e) posiadał świadectwo homologacji wystawione 
zgodnie w/w przepisami, f) posiadał wpis w książce gwarancyjnej dotyczący informacji o 
okresie obowiązywania gwarancji ( w przypadku występowania różnic wynikających z 
podpisanej umowy ), g) posiadał nowy, wolny od wad i nie będący przedmiotem ekspozycji 
ani użytkowania osprzęt, posiadający stosowne certyfikaty i spełniający obowiązujące 
normy. h) posiadał gwarancję jakości ( ciągnik wraz z wyposażeniem i osprzętem )na okres 
minimum 18 miesięcy, i) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa specyfikacja 
techniczno - użytkowa stanowiąca załącznik Nr 11do SIWZ 2) Przyczepa dwuosiowa oraz 
przyczepa jednoosiowa do przewozu kontenerów : a) były fabrycznie nowe, b) 
wyprodukowane nie wcześniej niż w 2011 r. c) były wolne od wad fizycznych i prawnych, 
d) spełniały wymogi techniczne określone w Ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. - Prawo o 
ruchu drogowym ( Dz.U. z 2005r. Nr 108, poz.908, z późn. zmianami ) oraz wydanych na 
jej podstawie przepisach wykonawczych, e) posiadały świadectwo homologacji wystawione 
zgodnie w/w przepisami, f) posiadały wpis w książce gwarancyjnej dotyczący informacji o 
okresie obowiązywania gwarancji ( w przypadku występowania różnic wynikających z 
podpisanej umowy ), g) posiadały nowy, wolny od wad i nie będący przedmiotem 
ekspozycji ani użytkowania osprzęt i wyposażenie, posiadający stosowne certyfikaty i 
spełniający obowiązujące normy. h) posiadały gwarancję jakości na okres co najmniej 18 
miesięcy..

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 16.70.00.00-2, 34.39.00.00-7, 16.50.00.00-0.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 09.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część II zamówienia obejmuje : zakup i dostawę 3 sztuk kontenera 
zamkniętego, 4 sztuk kontenera otwartego i 1 sztukę kontenera otwartego - gruzownika..

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Kontenery KP-7 na 



odpady komunalne : a) były fabrycznie nowe, b) wyprodukowane nie wcześniej niż w 2011 
r. c) były wolne od wad fizycznych i prawnych, d) posiadały wpis w karcie gwarancyjnej 
dotyczący informacji o okresie obowiązywania gwarancji ( w przypadku występowania 
różnic wynikających z podpisanej umowy ), e) posiadały gwarancję jakości na okres co 
najmniej 12 miesięcy..

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.84.80-6.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 09.12.2011.

• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

V. Termin otwarcia ofert: 14.11.2011r. godz.1200.

     Miejsce otwarcia ofert: Urząd Miasta w Tuszynie, ul. Piotrkowska 2/4 – sala konferencyjna


